
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/384/2023 

RADY GMINY MANOWO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji  

przez Wójta Gminy Manowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/167/2016 Rady Gminy Manowo z dnia 25 listopada 2016 r. w sprawie zasad 

wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Wójta Gminy Manowo (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016 r., poz. 5263) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 7. Upoważnia się Wójta 

do wnoszenia, cofania i zbywania udziałów w spółdzielniach i bankach spółdzielczych, których Gmina 

Manowo jest członkiem, do których przystępuje lub z których występuje, w ramach kwot przewidzianych na 

ten cel w uchwale budżetowej na dany rok budżetowy. Zbycie udziałów może nastąpić o ile zgodnie 

z obowiązującymi przepisami takie udziały są zbywalne.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Jan Prus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1991


		2023-03-30T10:36:24+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




